
#8МЕСЕЦИ ГРИЖА И
ЗАШТИТА 

Foresto обезбедува континуирана
заштита од болви и крлежи до 8 месеци.
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Пред употреба прочитајте го упатството.
Bayer Animal Health сега е дел од компанијата Elanco.  
Foresto, Elanco и логотипот со дијагонални линии се заштитни знаци на 
компанијата  Elanco и нејзините подружници. Bayer i Bayer-овиот крст се 
заштитни знаци на компанијата Bayer. 
@ 2021 Elanco
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До 8 месеци заштита од крлежи и 
болви со една апликација – активната 
супстанција постојано се ослободува во 
мала доза за
долгорочна заштита 

Безбедна заштита од најрана 
возраст – може да се користи на 
мачиња од 10- неделна возраст и 
кај кученца од 7- неделна возраст

Репелентен ефект – 
одбивање крлежи. Спречува 

паразитите да 
цицаат крв и на тој начин го 

намалува ризикот од
пренесување на болести

Без мирис и отпорен на 
вода – нема потреба да го 
извадите при пливање или 

капење 

За кучиња и мачки – 
околувратниците FORESTO 
можат да се користат и за 

кучиња и за мачки

Безбедносен систем со вграден механизам 
за ослободување – безбедносниот систем на 
околувратникот автоматски се ослободува ако 

животното се закачи за нешто.

Големини – 2 големини: 
за кучиња и мачки под 8 
кг, за кучиња над 8 кг

*Врз основа на студиите, месечното капење со шампон или комплетно потопување не значи значително намалување на ефикасноста 
од 8 месеци против крлежите, иако за повторната прераспределба на активната супстанција во крзното е потребно време. Сепак, 

ефикасноста против болвите полека се намалува по 5-тиот месец.

Вметнете го крајот на околувратникот во јамката и отсечете го 
вишокот од околувратникот на над 2 см од јамката

Благодарение на 
механизмот за 
ослободување, 

околувратникот се 
ослободува кога се 
применува сила од 
повеќе од 50 Њутни 

на истиот

Однапред 
дефинираната 

точка на кинење на 
околувратникот ќе 
попушти на сила 
од 80 Њутни, што 
го прави безбеден 

за мачки

месецизаштита

под

над

2 големини
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